3 AKOMH
NMMCKOBCKOMN OBJIACTH

O BHeceHHH H3MeHeHMs B cTaThbio 27.1 3akona IIckoBcKoii 061acTH
«0O cHcTeMe OpraHoB HCNOJHHTENLHOM BiacTu IIckoBekoii 06acTu»

[Ipunsar o6nactaeiM Cobpanuem nemyratoB 24 nexabps 2015 roxa

Cratbsa 1.
Baectn B nmoamysnkr 3 myHkra 4 cratbu 27.1 3axona IlckoBckoif obnmactu
ot 19.02.2002 Ne 174-O3 «O cucreMe opraHoB HCIIOJHUTENBLHOM BiacTH [ICKOBCKOi
BHECEHHBIMH 3aKOHaMH o00JlacTH OT

obnactu» (C H3MEHEHHAMH,
211-03, ot 23.12.2002 Ne

No
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
No
Ne
Ne
Ne
No
No
Ne

278-03, ot
364-03, ot
479-03, ot
560-0O3, ot
630-03, ot
667-03, ot
720-03, ot
738-03, ot
768-03, ot
795-03, ot

851-03 or 07.05.2009 Ne 859-03,

30.12.2003
02.02.2005
05.12.2005
09.10.2006
01.02.2007
08.06.2007
21.12.2007
05.06.2008
17.07.2008
05.02.2009

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
No
No

915-03, ot 02.03.2010 Ne

996-03, ot 06.10.2010 Ne 1001-03,
Ne 1016-03, ot 26.11.2010 Ne 1020-O3, ot 06.04.2011 Ne

Ne 1089-03, ot 06.10.2011 No
Ne 1150-03, ot 05.04.2012 Ne
Ne 1172-03, ot 09.06.2012 Ne
Ne 1192-03, ot 05.10.2012 Ne
1206-O3, ot 10.01.2013 Ne
1282-03, ot 08.07.2013 Ne
Ne 1312-03, ot 07.11.2013 Ne
Ne 1372-03, ot 08.05.2014 Ne
Ne 1420-03, ot 14.10.2014 Ne

No
Ne

231-03,
330-03,
414-03,
485-03,
582-03,
635-03,
676-03,
736-03,
764-03,
789-03,
834-03,

OoT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
OoT
oT
oT
oT
OoT

954-03, ot

1101-03, ot 02.03.2012 Ne
1154-03, ot 05.04.2012 Ne
1173-03, ot 09.06.2012 Ne
1202-03, ot 05.10.2012 Ne
1246-03, ot 07.06.2013 Ne
1297-03, ot 07.10.2013 Ne
1324-03, ot 06.12.2013 Ne
1390-03, ot 20.06.2014 Ne
1422-03, ot 14.10.2014 Ne

04.05.2003
06.05.2004
02.02.2005
13.01.2006
12.10.2006
08.05.2007
26.07.2007
21.12.2007
05.06.2008
17.07.2008
16.04.2009

06.07.2009 Ne

06.05.2010

oT 06.10.2010 Ne

Ne 268-03,
Ne 350-03,
Ne 416-03,
No 523-03,
Ne 587-03,
Ne 661-03,
Ne 689-03,
Ne 737-03,
Ne 766-03,
Ne 778-03,
Ne 850-03,
873-03,

Ne 974-03,

oT
OoT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
OoT
oT

23.07.2002
02.07.2003
28.07.2004
08.11.2005
16.06.2006
16.01.2007
08.05.2007
01.11.2007
21.12.2007
06.06.2008
03.10.2008
16.04.2009
05.11.2009
15.07.2010

1002-03, ot 03.11.2010
1056-03, ot 11.07.2011
1135-03, ot 05.03.2012
1156-03, ot 09.06.2012
1175-03, ot 11.07.2012
1205-03, ot 05.10.2012
1279-03, ot 07.06.2013
1307-03, ot 07.10.2013
1327-03, ot 04.04.2014
1405-03, ot 18.07.2014
1423-03, ot 14.10.2014
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Ne 1430-03, or 11.03.2015 Ne 1503-03, ot 03.04.2015 Ne 1519-03, ot 12.05.2015
Ne 1532-03, ot 06.07.2015 Ne 1546-03, ot 05.10.2015 Ne 1563-03, ot 06.10.2015
Ne 1574-03, ot 09.11.2015 Ne 1594-O3) wu3MeHEeHHe, W3JIOKHB B clIeIyromei
penaKiuu:

«3) cos3maHue M BeleHHe (OHIOB TeONOTMYECKOl HHGOpPMaLHMH 06IacTH,
YCTQHOBJIEHHE NOPAJKA M YCJIOBHH HCIIOJL30BaHUSA T€O0JIOTHYECKOM HHAOPMAIHH 0
HeJpax, obyazaTesieM KOTOpOit ABJISeTcs 00J1acTh]y.

CraTba 2.
Hacrosmmi 3akon Bcrynaer B cuity ¢ 01 sasaps 2016 roza.

I'y6eprarop ob6nactu A.A Typuyak

Ynpasnenue

IlckoB ROKYME@NTaUMOHHOrO
obecnevenusn

29 nexabps 2015 roma

Ne 1619-03




